
ZARZĄDZENIE NR 1235/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 lipca 2004 r.

w sprawie wykonywania niektórych uprawnień zwierzchnika służbowego pracowników.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca
2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyznacza się 

PIOTRA MALCHARKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru

do wykonywania w dniach 26 lipca 2004 r. – 13 sierpnia 2004 r. w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa uprawnień zwierzchnika służbowego w zakresie:

- ustalania wynagrodzeń oraz nagradzania i karania dyrektorów i kierowników 
miejskich jednostek organizacyjnych podległych Gminie Miejskiej Kraków,
i niektórych ich zastępców (określonych w statucie jednostek),

- polecenia zagranicznych wyjazdów służbowych dla dyrektorów i kierowników 
miejskich jednostek organizacyjnych podległych Gminie Miejskiej Kraków,
i niektórych ich zastępców (określonych w statucie jednostek),

- ustalania miesięcznych limitów kilometrów na jazdy lokalne oraz podpisywania umów 
w tym zakresie dla Komendanta Straży Miejskiej i jego zastępców, dyrektorów 
i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych podległych Gminie Miejskiej 
Kraków, i niektórych ich zastępców (określonych w statucie jednostek).

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
        / - /


